
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 049/2020

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 10 de novembro de 2020
Data de Abertura: 8 de dezembro de 2020
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 049/2020. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 093/2020. Contratação de empresa para execução
de serviço de mapeamento georreferenciado das estradas rurais municipais.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3239/lyQLHW8TxhsbXchRzpWim_hy5vS0EItG.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3239/lyQLHW8TxhsbXchRzpWim_hy5vS0EItG.pdf

